
 

２０２４年４月 

各  位 

                              大阪工業大学 後援会 

会長 奧谷 華  

 

定期総会、就職講演および個別相談のご案内 
 

  春暖の候、好季節を迎え、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

  さて、この度、会則第１０条第２項に基づき「２０２４年度 後援会定期総会」を下記のとおり開催

いたします。 

日頃何かとご多用のことと存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。 

なお、定期総会閉会後、各行事を予定しておりますので併せてご案内いたします。 

敬具 

 

記 

 

【定期総会】 ※ 事前申し込み制 
  

１．開催日時 ２０２４年６月８日（土）１３：００～１３：５０ 

※ 受付は１２：００より開始いたします。 

※ 受付が大変混雑しますので、時間に余裕をもってお越しください。 

         

２．場  所 大阪工業大学 大宮キャンパス ８号館３階 多目的室１、２、３ 

所在地：大阪府大阪市旭区大宮５丁目１６番１号 

≪大宮キャンパスへのアクセス≫ 

https://www.oit.ac.jp/japanese/access/access_omiya.html 

※ 全研究科・学部とも大宮キャンパスでの開催ですのでご注意ください。 

         

 ３．議  題 （１）２０２３年度 事業報告および収支決算について 

（２）２０２４年度 役員等の選任について 

（３）２０２４年度 事業計画および予算について 

（４）その他 

    

【定期総会閉会後の行事】 
 

◆就職講演（１４：００～１４：２５） ※ 事前申し込み制 

本学の就職状況や支援体制、最新の就職・採用事情についてご説明し、ご家庭でのご子息・ご

息女のサポートに向けての情報共有を図ります。 

なお、就職講演以外でも就職課にて個別の窓口相談を実施しております。窓口相談は事前の申

し込み不要ですので、ご相談が必要な場合はお気軽にお立ち寄りください。 

 

◆個別相談（１４：４０～１７：００） ※ 事前申し込み制 

日頃からご指導いただいている各学部・学科の先生と、ご子息・ご息女の学業成績・進学・卒

業・学生生活等について個別にご相談いただけます。個別相談をご希望の場合は「定期総会申し

込みフォーム」から個別相談の申し込みを行ってください。 

※ １組の相談時間：３０分以内 

※ 相談時間は申込順になります 

 

 

定期総会および個別相談へのお申し込み方法は裏ページをご覧ください。 



定期総会、就職講演および個別相談に関するお問い合わせ先 

大阪工業大学 学長室庶務課（後援会事務局） 

電 話：０６－６９５４－４０９７ 

ＦＡＸ：０６－６９５４－５１０８ 

E-mail：OIT.Koenkai@josho.ac.jp 

【定期総会、就職講演および個別相談への申し込み方法】 
 

１．内  容 定期総会、就職講演および個別相談にご参加を希望される方は以下の申し込みサイ

トからお申し込みください。お申し込みはイベントごとに選択が可能です。必要な

イベントにのみご参加が可能です。 

 ２．日  時 ２０２４年６月８日（土）  

・定期総会 ： １３：００～１３：５０ 

・就職講演 ： １４：００～１４：２５ 

・個別相談 ： １４：４０～１７：００ 

３．場  所 大阪工業大学 大宮キャンパス（全研究科・学部） 

４．申し込み 下のＵＲＬアドレスもしくはＱＲコードから仮登録（メールアドレスの登録）をお 

願いします。仮登録完了後、登録いただいたメールアドレス宛に本登録のためのＵ 

ＲＬをお送りします。必ず本登録まで完了してください。 

（ＵＲＬアドレス） 

https://stg4d.xsrv.jp/oit-meeting/ 

（ＱＲコード） 

 

 

 

 

 

〔お申込みの前に必ずご確認ください〕 

①上記のサイトから仮登録後に「info@oit.atto-lance.com」より、本登録のご案 

内メールが配信されます。「@oit.atto-lance.com」からのメールを受け取れる 

ように事前設定をしておいてください。 

②「info@oit.atto-lance.com」からのメールが届かない場合、プロバイダやメー 

ルソフトによる迷惑メールフォルダへの自動振り分けや削除が行われている可 

能性があります。プロバイダやメールソフトにより設定が異なりますので、お 

申込み者様ご自身にて設定をご確認のうえ変更をお願いいたします。 

〔お申込みにあたっての留意事項〕 

①インターネットに接続する環境が無い等、申込みサイトからのお申込みが出来 

ない場合は、下段に記載の「お問い合わせ窓口」までご連絡ください。 

②個別相談は、お申込み順となります。  

③個別相談（１組あたり３０分以内）は、所属学部学科の教員が、学業成績簿等 

に基づき相談を承ります。  

④個別相談をお申込みの方には後日、相談時間等をメールにて連絡いたします。 

５．申込期間 ２０２４年４月２６日（金）～ ５月９日（木） 

６．そ の 他 （１）駐車場はございませんので、ご来学には公共交通機関をご利用ください。 

（２）天候予測等により中止となる場合は６月６日（木）を目処にメールにて通知 

いたしますので、予めご了承ください。 

以  上 

 


